UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB
SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 15 de setembro de 2023
CURSO PROCESSO IDENTIFICACAO SITUAGAO ASSUNTO

ADMINISTRACAO 23520.005482/2023-15 2018000274 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRACAO 23520.004837/2023-59 2022007576 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRACAO 23520.009144/2023-52 2023008460 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRACAO 23520.009090/2023-25 2018018887 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRACAO 23520.009002/2023-95 2023000337 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRACAO 23520.008703/2023-15 2019019127 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA 23520.009888/2023-77 2019021466 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA 23520.009886/2023-88 2019000528 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA 23520.009885/2023-33 2019015450 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA 23520.009881/2023-55 2018017413 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA 23520.009877/2023-97 2019009686 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA 23520.009857/2023-16 2019019190 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA 23520.009854/2023-82 2019009944 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA 23520.009850/2023-02 2019019216 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA 23520.009553/2023-59 2019009837 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA 23520.009549/2023-91 2019000555 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA 23520.009548/2023-46 2019000395 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA 23520.009893/2023-80 2019015469 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA 23520.007033/2023-10 2018010548 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA 23520.004835/2023-60 2023004470 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

ANGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL

23520.006701/2023-83

2016003796 DEFERIDO

EQUIVALENCIA DE COMPONENTES

ARTES VISUAIS 23520.005098/2023-12 142801009 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES 23520.009812/2023-41 2020012218 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES 23520.009811/2023-05 2020008485 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES 23520.007523/2023-16 2016006439 DEFERIDO DILACAO

BI EM HUMANIDADES 23520.007200/2023-14 2018006349 DEFERIDO MATRICULA EM CURSO DE FERIAS
BI EM HUMANIDADES 23520.007169/2023-11 2016005899 DEFERIDO RETIFICACAO DE HISTORICO



CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)

DIREITO
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

FISICA (LICENCIATURA)
GEOLOGIA

GEOLOGIA

HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
MATEMATICA (BACHARELADO)
MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA

23520.009598/2023-23
23520.004821/2023-46
23520.009737/2023-19
23520.009200/2023-59
23520.005704/2023-08
23520.009747/2023-54
23520.009655/2023-74
23520.008702/2023-62
23520.008197/2023-56
23520.006803/2023-07
23520.005546/2023-88
23520.005018/2023-29
23520.004710/2023-30
23520.009202/2023-48
23520.004765/2023-40
23520.004764/2023-03
23520.010046/2023-68
23520.007261/2023-81
23520.006758/2023-82
23520.009126/2023-71
23520.005342/2023-47
23520.004813/2023-08
23520.006647/2023-76
23520.005247/2023-43
23520.005185/2023-70
23520.004756/2023-59
23520.009588/2023-98
23520.009292/2023-77
23520.010011/2023-29
23520.009920/2023-14
23520.009919/2023-90
23520.009578/2023-52
23520.007255/2023-24
23520.007255/2023-24
23520.007255/2023-24
23520.007255/2023-24
23520.007255/2023-24

2023008246 DEFERIDO
2021010951 DEFERIDO

2023008040 DEFERIDO PARCIALMENTE*
2019011380 INDEFERIDO*
2021013040 INDEFERIDO*

2023008040 DEFERIDO
2023008040 DEFERIDO
2018001736 DEFERIDO
2018001638 DEFERIDO
2018020830 DEFERIDO
2019014980 DEFERIDO
2018016247 DEFERIDO

2019022623
2023008101
2019022623
2017003665

DEFERIDO

INDEFERIDO*

DEFERIDO
DEFERIDO

2019005847 DEFERIDO

151102013 DEFERIDO
2016005807 DEFERIDO
2023000300 DEFERIDO
2019013526 DEFERIDO
2019006791 DEFERIDO
2023000014 DEFERIDO

2019007331
2022002121
2021006681
2020003540
2023008021
2023002215

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

2021011583 DEFERIDO
2021011592 DEFERIDO
2016011840 DEFERIDO
2016007258 DEFERIDO
2018014430 DEFERIDO
2019013894 DEFERIDO
2019020914 DEFERIDO
2019013796 DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
RECURSO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIAR
CONSOLIDACAO DE ATIVIDADE
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
MATRICULA EM CURSO DE FERIAS
MATRICULA EM CURSO DE FERIAS
MATRICULA EM CURSO DE FERIAS
MATRICULA EM CURSO DE FERIAS
MATRICULA EM CURSO DE FERIAS



MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
NUTRICAO

PUBLICIDADE E PROPAGANDA

23520.007255/2023-24
23520.007255/2023-24
23520.007255/2023-24
23520.007255/2023-24
23520.007255/2023-24
23520.007255/2023-24
23520.007255/2023-24
23520.007255/2023-24
23520.007255/2023-24
23520.007255/2023-24
23520.007255/2023-24
23520.009819/2023-63
23520.005133/2023-01

2019007986 DEFERIDO
2019013876 DEFERIDO
2019022365 DEFERIDO
2017007341 DEFERIDO
2019014102 DEFERIDO
2020018786 DEFERIDO
2019020899 DEFERIDO
2018014322 DEFERIDO
2019013965 DEFERIDO
2019014004 DEFERIDO
2020017626 DEFERIDO
2023005520 DEFERIDO
2023006896 DEFERIDO

MATRICULA EM CURSO DE FERIAS
MATRICULA EM CURSO DE FERIAS
MATRICULA EM CURSO DE FERIAS
MATRICULA EM CURSO DE FERIAS
MATRICULA EM CURSO DE FERIAS
MATRICULA EM CURSO DE FERIAS
MATRICULA EM CURSO DE FERIAS
MATRICULA EM CURSO DE FERIAS
MATRICULA EM CURSO DE FERIAS
MATRICULA EM CURSO DE FERIAS
MATRICULA EM CURSO DE FERIAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

LEGENDA: * - de acordo com a Resolu¢do N° 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO**** ou

DEFERIDO PARCIALMENTE****tera o requerente prazo de 10 (dez) dias uteis a partir da data de publica¢@o do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for

anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso nao acrescente novos elementos, o mesmo sera encaminhado a instancia administrativa

imediatamente superior.



