



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 15 de setembro de 2023

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.005482/2023-15	2018000274	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.004837/2023-59	2022007576	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.009144/2023-52	2023008460	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.009090/2023-25	2018018887	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.009002/2023-95	2023000337	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.008703/2023-15	2019019127	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.009888/2023-77	2019021466	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.009886/2023-88	2019000528	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.009885/2023-33	2019015450	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.009881/2023-55	2018017413	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.009877/2023-97	2019009686	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.009857/2023-16	2019019190	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.009854/2023-82	2019009944	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.009850/2023-02	2019019216	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.009553/2023-59	2019009837	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.009549/2023-91	2019000555	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.009548/2023-46	2019000395	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.009893/2023-80	2019015469	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.007033/2023-10	2018010548	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.004835/2023-60	2023004470	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ANGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.006701/2023-83	2016003796	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
ARTES VISUAIS	23520.005098/2023-12	142801009	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.009812/2023-41	2020012218	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.009811/2023-05	2020008485	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.007523/2023-16	2016006439	DEFERIDO	DILAÇÃO
BI EM HUMANIDADES	23520.007200/2023-14	2018006349	DEFERIDO	MATRÍCULA EM CURSO DE FÉRIAS
BI EM HUMANIDADES	23520.007169/2023-11	2016005899	DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.009598/2023-23	2023008246 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.004821/2023-46	2021010951 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009737/2023-19	2023008040 DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009200/2023-59	2019011380 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.005704/2023-08	2021013040 INDEFERIDO*	RECURSO
DIREITO	23520.009747/2023-54	2023008040 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009655/2023-74	2023008040 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.008702/2023-62	2018001736 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.008197/2023-56	2018001638 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.006803/2023-07	2018020830 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.005546/2023-88	2019014980 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.005018/2023-29	2018016247 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.004710/2023-30	2019022623 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009202/2023-48	2023008101 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.004765/2023-40	2019022623 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.004764/2023-03	2017003665 DEFERIDO	SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
FÍSICA (LICENCIATURA)	23520.010046/2023-68	2019005847 DEFERIDO	CONSOLIDAÇÃO DE ATIVIDADE
GEOLOGIA	23520.007261/2023-81	151102013 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
GEOLOGIA	23520.006758/2023-82	2016005807 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.009126/2023-71	2023000300 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.005342/2023-47	2019013526 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MATEMÁTICA (BACHARELADO)	23520.004813/2023-08	2019006791 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.006647/2023-76	2023000014 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.005247/2023-43	2019007331 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.005185/2023-70	2022002121 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.004756/2023-59	2021006681 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.009588/2023-98	2020003540 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.009292/2023-77	2023008021 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.010011/2023-29	2023002215 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.009920/2023-14	2021011583 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.009919/2023-90	2021011592 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.009578/2023-52	2016011840 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007255/2023-24	2016007258 DEFERIDO	MATRÍCULA EM CURSO DE FÉRIAS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007255/2023-24	2018014430 DEFERIDO	MATRÍCULA EM CURSO DE FÉRIAS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007255/2023-24	2019013894 DEFERIDO	MATRÍCULA EM CURSO DE FÉRIAS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007255/2023-24	2019020914 DEFERIDO	MATRÍCULA EM CURSO DE FÉRIAS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007255/2023-24	2019013796 DEFERIDO	MATRÍCULA EM CURSO DE FÉRIAS

MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007255/2023-24	2019007986 DEFERIDO	MATRÍCULA EM CURSO DE FÉRIAS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007255/2023-24	2019013876 DEFERIDO	MATRÍCULA EM CURSO DE FÉRIAS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007255/2023-24	2019022365 DEFERIDO	MATRÍCULA EM CURSO DE FÉRIAS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007255/2023-24	2017007341 DEFERIDO	MATRÍCULA EM CURSO DE FÉRIAS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007255/2023-24	2019014102 DEFERIDO	MATRÍCULA EM CURSO DE FÉRIAS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007255/2023-24	2020018786 DEFERIDO	MATRÍCULA EM CURSO DE FÉRIAS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007255/2023-24	2019020899 DEFERIDO	MATRÍCULA EM CURSO DE FÉRIAS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007255/2023-24	2018014322 DEFERIDO	MATRÍCULA EM CURSO DE FÉRIAS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007255/2023-24	2019013965 DEFERIDO	MATRÍCULA EM CURSO DE FÉRIAS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007255/2023-24	2019014004 DEFERIDO	MATRÍCULA EM CURSO DE FÉRIAS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007255/2023-24	2020017626 DEFERIDO	MATRÍCULA EM CURSO DE FÉRIAS
NUTRIÇÃO	23520.009819/2023-63	2023005520 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.005133/2023-01	2023006896 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO

LEGENDA: * - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO**** ou DEFERIDO PARCIALMENTE****, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.